
Veitvet double tour 
Doubleturnering på 

Lucky Bowl Veitvet

Det spilles 5 serier i hver delturnering 

Handicapsystem B +

8 pinner pr. serie for damer 

Europeisk spillestil, 1/8 premiering . 

Startavgift kr. 1200,- pr. doublepar.
DELTURNERINGER: 

2025
2025
2025
2025
2026
2026
2026

23 september 
21 oktober 
18 november 
16 desember 
20 januar    
17 februar  
17 mars 

FINALE 21 
april 2026
6 lag går til 
finale

Turneringen arrangeres av: 
Oslo Bowlingklubb i 

samarbeid med 
Lucky Bowl Veitvet.

Turneringsleder: 
Roald Finstad
Tlf. 906 99575

300 kr av startavgiften på 1200 kr 
avsettes til finalespillet. Alle 
starter gir et lodd i vårt kulelotteri 
som trekkes ved sesongslutt 

Vi følger 78D regelen når det gjelder  
Urathane kuler




